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Data e testimit:    05/ 12/2022

Ora                          09:30



   Institucioni:           AUTORITETI KOMBËTAR I USHQIMIT

	Nr.
	Emër
	Mbiemër
	Pozicioni
	Nr. Personal
	Nënshkrimi

	1
	Adriana
	 Hasantari
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	2
	Albi 
	Zylyftari
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	3
	Aleksandër 
	Dani
	Inspektor në Sektorin e Koordinimit të Shërbimit Laboratorik
	 
	 

	4
	Aleksandra 
	Kuqi
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	5
	Alma 
	Shehu
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	6
	Alma 
	Halili
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit në Pikat e Inspektimit Kufitar
	 
	 

	7
	Alvi
	 Bardhi
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	8
	Anisa 
	Hoxha
	Përgjegjës në Sektorin e Koordinimit të Kontrollit në PIK
	 
	 

	9
	Arber 
	Nuri
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	10
	Ardit 
	Kanaci
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	11
	Arlind 
	Bakiu
	Përgjegjës në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	12
	Artan
	 Vuksani
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	13
	Atdhe 
	Mele
	Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe OBU
	 
	 

	14
	Besjan 
	Osmanaj
	Inspektor në Sektorin e Koordinimit të Kontrollit të Ushqimit, Ushqimit për Kafshë dhe Operatorëve të Biznesit Ushqimor
	 
	 

	15
	Bledar
	 Lleshi
	Kryeinspektor
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